
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 
Ambito Territoriale per la Provincia di Modena UFFICIO VIII 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI” 
VIA BOITO, 27 – 41053 MARANELLO (MO) -  Tel. 0536/941110 -C.M. MOIC83400Q - C.F. 93036900368 - www.icstradi.edu.it -            

Posta elettronica:moic83400q@istruzione.it–ufficio.segreteria@icstradi.edu.it-Posta certificata:moic83400q@pec.istruzione.it 

 

Ai componenti della Commissione
All’albo

Amministrazione trasparente

OGGETTO: Costituzione Commissione Tecnica per il Bando di Gara PROGETTI PTOF a.s. 2023 - 2024.
PROGETTI DI MUSICA, TEATRO, MUSICA E DANZE ETNICHE.  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che con bando pubblico prot. 9469 del 12-12-2023  è stato indetto il bando di gara per il reclutamento di
Esperti esterni o interni all’Istituzioni scolastiche per l’ attuazione dei progetti inseriti nel PTOF 2023-2024;
RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione
Tecnica per procedere all’apertura delle buste e all’esame e valutazione delle offerta pervenute ai sensi dall’ art. 77 D.L.gs 
n.

50/2016;

ART.1

DISPONE

La  Commissione giudicatrice per  la  valutazione dell’offerte tecniche ed  economiche pervenute, per  la  procedura in 
premessa è così costituita: Signora

Paioli Manuela Docente
Bertoni Daniela- Docente
Simona Sarcone – D.sga

ART.2
L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito ed non è previsto alcun compenso

ART.3
Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti:

     Apertura delle buste contenenti le offerte;
     Esamina della documentazione e accertamento della regolarità;
 Formulazione della graduatoria di merito delle offerte esaminate debitamente motivata, tenendo conto dei 

criteri indicati nel bando.

ART.4
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria degli Esperti in 
ordine di punteggio complessivo assegnato.

ART. 5
L’apertura delle buste sarà effettuata il 20-12-2023 alle ore 11.00. i lavori della commissione dovranno concludersi entro 
e non oltre il 20.12.2023.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Francesca Lippa
“Firma autografa sostituta a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n 39/1993 e 47 del D.Lgs. n. 82/2005”

MOIC83400Q - A3477AF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009626 - 18/12/2023 - VI.3 - U


